. vende
Campeonato da Liga Etapa 1 ro€so

e v e n t o s

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO

ATTreAA NS www.verderosso.com.br

ICampeonato da Liga

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova Formula LDA 12/08/2017 13:00. ..-...
Corrida (15 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:01.256 +0.981 13:59:53.012 12 2:03.743 +0.563 13:56:51.183
(22) MARCO VALE 15 2:01.221 +0.946 14:01:54.233 13 2:04.160 +0.980 13:58:55.343
1 1:59.920 +1.072 13:33:37.387 14 2:04.478 +1.298 14:00:59.821
2 1:59.120 +0.272 13:35:36.507 (12) LEONARDO SILVA LEANDRO
3 1:59.039 +0.191 13:37:35.546 1 2:00.314 | - 13:33:42.853 (52) CARLOS FREITAS
4 1:59.346 +0.498 13:39:34.892 2 2:00.459 +0.145 13:35:43.312 1 2:07.264 +1.026 13:33:48.121
5 1:59.644 +0.796 13:41:34.536 3 2:01.578 +1.264 13:37:44.890 2 2:09.255 +3.017 13:35:57.376
6 1:59.331 +0.483 13:43:33.867 4 2:01.107 +0.793 13:39:45.997 3 2:07.177 +0.939 13:38:04.553
7 1:59.179 +0.331 13:45:33.046 5 2:02.017 +1.703 13:41:48.014 4 2:06.238 - 13:40:10.791
8 1:59.212 +0.364 13:47:32.258 6 2:01.387 +1.073 13:43:49.401 5 2:12.823 +6.585 13:42:23.614
9 1:59.388 +0.540 13:49:31.646 7 2:02.273 +1.959 13:45:51.674 6 2:09.382 +3.144 13:44:32.996
10 1:59.137 +0.289 13:51:30.783 8 2:01.103 +0.789 13:47:52.777 7 2:15.498 +9.260 13:46:48.494
11 1:59.140 +0.292 13:53:29.923 9 2:00.596 +0.282 13:49:53.373 8 2:06.403 +0.165 13:48:54.897
12 1:58.848 - 13:55:28.771 10 2:00.675 +0.361 13:51:54.048 9 2:06.730 +0.492 13:51:01.627
13 1:59.326 +0.478 13:57:28.097 n 2:00.750 +0.436 13:53:54.798 10 2:06.291 +0.053 13:53:07.918
14 1:59.005 +0.157 13:59:27.102 12 2:00.989 +0.675 13:55:55.787 1 2:13.031 +6.793 13:55:20.949
15 2:00.616 +1.768 14:01:27.718 13 2:01.046 +0.732 13:57:56.833 12 2:16.829 +10.591 13:57:37.778
14 2:00.690 +0.376 13:59:57.523 13 2:15.605 +9.367 13:59:53.383
(19) RODRIGO ROSSET 15 2:01.299 +0.985 14:01:58.822 14 2:06.623 +0.385 14:02:00.006
1 2:00.267 +0.843 13:33:38.297
2 1:59.882 +0.458 13:35:38.179 (954) MURILO LATORRE (222) JOSE CARLOS LOSAQUINOS
3 1:59.424 - 13:37:37.603 1 2:03.377 +2.633 13:33:43.348 1 3:34.958 +1:03.566 13:36:08.421
4 1:59.737 +0.313 13:39:37.340 2 2:02.467 +1.723 13:35:45.815 2 2:42.737 +11.345 13:38:51.158
5 1:59.853 +0.429 13:41:37.193 3 2:01.371 +0.627 13:37:47.186 3 3:08.681 +37.289 13:41:59.839
6 2:00.778 +1.354 13:43:37.971 4 2:01.563 +0.819 13:39:48.749 4 2:36.205 +4.813 13:44:36.044
7 2:01.498 +2.074 13:45:39.469 5 2:02.119 +1.375 13:41:50.868 5 2:34.032 +2.640 13:47:10.076
8 1:59.874 +0.450 13:47:39.343 6 2:01.144 +0.400 13:43:52.012 6 12:13.345 +9:41.953 13:59:23.421
9 1:59.851 +0.427 13:49:39.194 7 2:00.997 +0.253 13:45:53.009 7 2:31.392 - 14:01:54.813
10 1:59.938 +0.514 13:51:39.132 8 2:00.744 - 13:47:53.753
1 2:01.202 +1.778 13:53:40.334 9 2:01.004 +0.260 13:49:54.757 (8) EDUARDO DIAS
12 2:00.615 +1.191 13:55:40.949 10 2:01.868 +1.124 13:51:56.625 1 2:03.510 +1.971 13:33:43.103
13 2:00.045 +0.621 13:57:40.994 n 2:01.514 +0.770 13:53:58.139 2 2:02.459 +0.920 13:35:45.562
14 2:00.330 +0.906 13:59:41.324 12 2:02.334 +1.590 13:56:00.473 3 2:01.877 +0.338 13:37:47.439
15 2:00.271 +0.847 14:01:41.595 13 2:02.102 +1.358 13:58:02.575 4 2:01.539 | - 13:39:48.978
14 2:02.317 +1.573 14:00:04.892 5 2:12.689 +11.150 13:42:01.667
(47) CLAUDIO DANIEL RODRIGUES FILHO 15 2:02.614 +1.870 14:02:07.506
1 2:01.037 +1.813 13:33:38.623 (26) FABIO FARIAS
2 1:59.726 +0.502 13:35:38.349 (69) ALAOR ESPOSITO 1 2:01.742 | - 13:33:40.516
3 1:59.494 +0.270 13:37:37.843 1 2:02.125 +1.206 13:33:41.868
4 1:59.727 +0.503 13:39:37.570 2 2:01.027 +0.108 13:35:42.895
5 1:59.525 +0.301 13:41:37.095 3 2:02.195 +1.276 13:37:45.090
6 2:00.877 +1.653 13:43:37.972 4 2:01.366 +0.447 13:39:46.456
7 2:01.649 +2.425 13:45:39.621 5 2:01.308 +0.389 13:41:47.764
8 1:59.868 +0.644 13:47:39.489 6 2:02.130 +1.211 13:43:49.894
9 2:00.259 +1.035 13:49:39.748 7 2:01.569 +0.650 13:45:51.463
10 1:59.224 - 13:51:38.972 8 2:02.563 +1.644 13:47:54.026
1 2:01.528 +2.304 13:53:40.500 9 2:00.919 - 13:49:54.945
12 2:00.481 +1.257 13:55:40.981 10 2:02.016 +1.097 13:51:56.961
13 2:00.186 +0.962 13:57:41.167 11 2:02.551 +1.632 13:53:59.512
14 2:00.169 +0.945 13:59:41.336 12 2:01.043 +0.124 13:56:00.555
15 2:00.397 +1.173 14:01:41.733 13 2:01.846 +0.927 13:58:02.401
14 2:02.225 +1.306 14:00:04.626
(71) WILLIAM ZAZA DAULISIO 15 2:02.997 +2.078 14:02:07.623
1 2:01.108 +0.833 13:33:39.429
2 2:00.275 N 13:35:39.704 (300) YASTARO SASAKA PAULINO
3 2:00.687 +0.412 13:37:40.391 1 2:03.193 +0.013 13:33:42.191
4 2:01.179 +0.904 13:39:41.570 2 2:11.103 +7.923 13:35:53.294
5 2:01.181 +0.906 13:41:42.751 3 2:12.499 +9.319 13:38:05.793
6 2:01.384 +1.109 13:43:44.135 4 2:04.675 +1.495 13:40:10.468
7 2:01.272 +0.997 13:45:45.407 5 2:03.717 +0.537 13:42:14.185
8 2:00.838 +0.563 13:47:46.245 6 2:05.816 +2.636 13:44:20.001
9 2:01.432 +1.157 13:49:47.677 7 2:03.930 +0.750 13:46:23.931
10 2:01.095 +0.820 13:51:48.772 8 2:03.180 | - 13:48:27.111
1 2:01.196 +0.921 13:53:49.968 9 2:04.092 +0.912 13:50:31.203
12 2:01.073 +0.798 13:55:51.041 10 2:03.756 +0.576 13:52:34.959
13 2:00.715 +0.440 13:57:51.756 1 2:12.481 +9.301 13:54:47.440
Impresso: 12/08/2017 14:04:47 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Ernesto A. C. Silva www.amb-it.com

www.mylaps.com
Pégina 1/1



